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Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa

MERKINTÖJEN SELITYKSET

NYKYTILANNE

Luonnonsuojelualueen raja

Näköalapaikka

Muistomerkki

Valaistu käytävä

Hiihtolatu

Kesäaikana helppokulkuinen kävelyreitti

Nykyinen penkki
Huonokuntoiset penkit poistetaan, kunnostetaan tai
korvataan uusilla. Nuoli kertoo katselusuunnan.

Poistettava penkki
Kasvillisuuden annetaan levittäytyä paikalle

Nykyinen roska-astia, paikka viitteellinen.
Roska-astioiden kunto ja riittävyys tarkistetaan.

Nykyinen porras

Ulkokuntoilupaikka

Toimenpiteet suojelualueen ulkopuolella:

Päivitetään viheralueiden ja katuviheralueiden kunnossapitoluokitus vastaamaan
suojelualueen rajoja.

Rollikkahallin yläpuolinen rinne pidetään osittain avoimena, jotta näkymiä avautuu
Näsijärven suuntaan.

1 Kadun pohjoisreunan eroosio korjataan. Sijoitetaan infotaulu Hopan rinteestä ja
paahderinteen toimenpiteistä.

2 Lauri Viidan muistomerkin ympäristöä kunnossapidetään niin, että puuston katveesta
avautuu näkymiä Pyhäjärven suuntaan.

Toimenpiteet suojelualueella:

3 Käytävää kunnostettava pintavesien ohjaamiseksi.

4 Entisen laululavan rakenteiden kuntoa seurataan. Tarvittavista
kunnostustoimenpiteistä laaditaan erillissuunnitelma, joka hyväksytetään
ELY-keskuksella.

- Kohteeseen sijoitetaan infotaulu, jossa kerrotaan muun muassa laululavasta,
Thermopyleen solasta ja alueen historiallisesta nimistöstä.

5 Levähdysalue uusitaan ja se laajennetaan portaisiin saakka.

- Pääopaste uusitaan. Opastaulussa kerrotaan pyynikin luonnonsuojelualueesta.
- Portaiden reunan eroosioalue kunnostetaan.

6 Betoniportaiden ja kaiteen kuntoa seurataan ja ne uudistetaan tarvittaessa.
Eroosioalue kunnostetaan portaiden vierellä.

7 Rinteen reunan eroosioituneet kohdat korjataan ja kulkua suojelualueelle ohjataan
mm. portain ja opastein.

8 Puuportaiden kuntoa seurataan ja uusitaan portaat tarvittaessa.

9 Pyynikin pääsisäänkäynnin yhteyteen toteutetaan erillisen suunnitelman mukaan
näyttävä porttiaihe.

10 Portaiden yläpuolen eroosioitunut vierus korjataan.

11 Venepaikoista luovutaan vähitellen luonnonsuojelualueen puolella, eikä päättyviä
sopimuksia enää uusita. Eroosioituneet kohdat korjataan moreenilla.

Uusista opasteista laaditaan erillinen viitoitussuunnitelma ao periaatteiden mukaan.

Pääopaste 3 kpl

Virallinen luonnonsuojelualueen rajakyltti 21 kpl

Opastaulu alueella liikkumisesta 14 kpl

Kyltti: VAARALLINEN JYRKÄNNE 5 kpl
Sijainti määritellään maastossa

UUDET TOIMENPITEET

Näkemälinjaa kaukomaisemaan ylläpidetään

näkymä 1 Lemlinin näkemälinja pidetään avoimena.
Yksittäisiä puita poistetaan sitä mukaa,
kun latvukset nousevat järvinäkymän tielle

näkymä 2 Rollikkahallin rinteestä yksittäisiä puita
poistetaan sitä mukaan, kun latvukset
nousevat järvinäkymän tielle.

Kunnostettava polku

Uusi penkki

Liikennejärjestelyn tarve

Maakivet maastopysäköinnin estämiseksi

maakivet 1 Asfaltti kuoritaan ja alue katetaan kuorihumuksella

maakivet 2 Välivarastointi poistetaan ja ajo estetään
asentamalla risteykseen maakiviä. Käytävä
muutetaan poluksi kattamalla se kuorihumuksella.

Liikennejärjestelyihin liittyvät toimenpiteet:

Kävelyn ja pyöräilyn viitoitusta Pyynikille ja näkötornille parannetaan
ympäröivällä katuverkolla erillisen suunnitelman mukaan.

L1, L2 Liittymäalueen kehittämistarve liikenneturvallisuuden parantamiseksi ja
liittymän järjestämiseksi.

L3 Mahdolliset Pyynikintien ylitysjärjestelyt Varalankadun liittymän eteläpuolella
toteutetaan pääosin katualueella. Tarvittaessa laaditaan ELY-keskuksella
hyväksytettävä erillissuunnitelma

L4 Tarve jalkakäytävän leventämiseen Varalanmutkan ja Nahkakujan välisellä
osuudella. Muutoksista laaditaan erillinen katusuunnitelma. Tarvittaessa
suunnitelmat hyväksytetään ELY-keskuksella

L5 Mahdolliset Pyynikintien pysäkkijärjestelyjen muutokset Nahkakujan ja
Trikookujan välisellä osuudella toteutetaan pääosin katualueella. Tarvittaessa
laaditaan ELY-keskuksella hyväksytettävä erillissuunnitelma

L6 Pyynikintien ja Jalkasaarentien liittymäalueen liikenneturvallisuutta
parannetaan mm. jalankulun ohjausmuutoksilla ja uuden suojatien
toteuttamisella. Laaditaan liittymäalueelle katusuunnitelma ja/tai
erillissuunnitelma, joka hyväksytetään ELY-keskuksella.

L7 Näkötornin piha- ja kääntöaluetta jäsennetään uudelleen alueen
jäsentyvyyden, jalankulun turvallisuuden ja maisemakuvan parantamiseksi.
Muutoksista laaditaan katusuunnitelma ja/tai erillissuunnitelma, joka
hyväksytetään ELY-keskuksella.

L8 Näkötornintien varrella on tarve tutkia jalankulun olosuhteiden ja pysäköinnin
järjestelyjen selkeyttämismahdollisuuksia. Tarkastelujen perusteella
määrittyvistä toimenpiteistä laaditaan katusuunnitelma ja/tai erillissuunnitelma,
joka hyväksytetään ELY-keskuksella.


